
Página: 1 / 1

Nr.:   29/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

58/2024

05/11/2024

E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br  Site: https://www.campobelodosul.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul
CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92 Telefone: (49) 3249-1133

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2024
Dispensa de licitação
29/2024 - DL
58/2024

CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE EDITAL A FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA PARA CONSERTO E LIMPEZA DE
POÇO ARTESIANO DAS LOCALIDADES DE RODEO DA PEDRA E MORRO AGUDO
NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL- S/C

Participante: VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LIMPEZA DO POÇO COM MÁQUINA DE PERFURAÇÃO

ROTOPNEUMATICO E INJEÇÃO DE AR COMPRIMENTO DE ALTA
PRESSÃO ATÉ 150 MT - .

1,000 SERV 8.850,00 8.850,00

2 RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DA BOMBA NO POÇO - RETIRADA E
RECOLOCAÇÃO DA BOMBA NO POÇO

3,000 SERV 1.200,00 3.600,00

3 CONSERTO MOTOBOMBA 440V BIFÁSICA - . 1,000 SERV 7.526,06 7.526,06

4 NIPEL GALVANIZADO 1 - NIPEL GALVANIZADO 1 1,000 UND 110,50 110,50

5 LUVA FEMEA GALVANIZADO 1 - LUVA FEMEA GALVANIZADO 1 1,000 UND 27,83 27,83

6 BUCHA GALVANIZADO 11 / 2X1 - BUCHA GALVANIZADO 11 / 2X1 1,000 UND 47,86 47,86

Total do Participante: 20.162,25

Total Geral: 20.162,25

Assinatura do Responsável

05 de Dezembro de 2024Campo Belo do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: brancosamuel. Emissão: 05/12/2024, às 16:57:26. Protocolo: 50455048-6c56-4982-978a-3c5390ce826c


